
 

Poznań, 16 maja 2023 roku 

 

PLP/FZ/223-10/2023/AM 

FZ/AM/PO-7/25/23 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Budowa ogrodzenia terenu 

Portu Lotniczego Poznań-Ławica – Etap III 

 

numer zamówienia: AM-PLP/PO-7/2023 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (2)  

 

Zamawiający niniejszym przekazuje pytania Wykonawców ubiegających się o udzielenie 

zamówienia z odpowiedziami Zamawiającego. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie ogrodzenia tymczasowego, wariant z paneli 

tymczasowych, o oczkach 100x300mm i grubości drutu 3,2mm. 

Odpowiedź: 

Ogrodzenie tymczasowe w zakresie wielkości oczek musi spełniać wymagania jak dla 

ogrodzenia lotniska. Grubość drutu min. fi2,5mm, oczko max. 60mm. 
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